11 dekretu o samorządzie miejskim z dnia 4 lutego 1919 r.,
Dz. Pr. poz. 140.

Wyrok z dnia 29.XII 1927 r. L. Rej. 295/25.

Nr. 47. 1) Na mocy dawnego praiwa polskiego, oraz
w myśl postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa Pol­
skiego z d. 3/15 stycznia 1867 r. (Zbiór Przep. Admia Wydz.
Spr. Wewn., część V tom 3 str. 561), tudzież postanowienia b.
Komitetu Urządzającego Królestwa Polskiego z d. 13/25 wrze­
śnia 1868 r. (t. 14 poz. 2.179), miastu Warszawie przysługuje
monopol rzezi bydła.

2) Paragraf 4 rozporządzenia b.